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Anotatsiya. Ushbu tadqiqot O'zbekistonda venchur sammitini tashkil etish, shuningdek 

O'zbekiston va xorijiy davlatlardan startaplarning loyiha taqdimotlari va tanlovi, O'zbekistonda 

LegalTech startaplariga sarmoya kiritishning ahamiyati va imkoniyatlari, Sammit orqali raqamli 

huquq texnologiyalarining rivojlanishi, huquq sohasida innovatsiyalar, va yangi ish o'rinlari 

yaratish imkoniyatlari.  

Kalit so’zlar: venchur sammiti, xorijiy davlatlar, sarmoya, huquq texnologiyalari, 

innovatsiyalar. 

ORGANIZATION OF AN INTERNATIONAL DIGITAL LEGAL TECHNOLOGIES 

VENTURE SUMMIT IN THE FIELD OF ALEGALTECH IN UZBEKISTAN 

Abstract. This study is devoted to the organization of a venture summit in Uzbekistan, as 

well as project presentations and selection of startups from Uzbekistan and foreign countries, the 

importance and opportunities of investing in LegalTech startups in Uzbekistan, the development 

of digital legal technologies through the Summit, innovations in the legal field, and opportunities 

for creating new jobs. 

Keywords: venture summit, foreign countries, investment, legal technologies, innovations. 

ОРГАНИЗАЦИЯ МЕЖДУНАРОДНОГО ВЕНЧУРНОГО САММИТА ПО 

ЦИФРОВЫМ ЮРИДИЧЕСКИМ ТЕХНОЛОГИЯМ В ОБЛАСТИ ALEGALTECH В 

УЗБЕКИСТАНЕ 

Аннотация. В данном исследовании рассматривается организация венчурного 

саммита в Узбекистане, а также презентации проектов и конкурсы стартапов из 

Узбекистана и зарубежных стран, важность и возможности инвестирования в 

LegalTech-стартапы в Узбекистане, развитие цифровых юридических технологий 

посредством Саммита, инновации в юридической сфере, возможности создания новых 

рабочих мест. 
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Kirish 

Dunyo globallashayotgan davrda yashayapmiz desak xato bo'lmaydi, shuningdek 

texnologiyalar nafaqat iqtisodiyot balki huquq sohasini ham o'zgartirmoqda. 1980-yillarga kelib 

venchur kapitalida sezilarli o'zgarishlar amalga oshirildi. Shuni aytishim lozimki so'ngi yillarda 

venchur investetsiyalari O'zbekiston iqtisodiyotiga katta tasir o'tkazayayapti malumotlarga ko'ra 

2022-2023-yillarning birinchi yarmida bozorning umumiy hajmi 32 ta investitsiya bitimlar bilan 

bilan 7,2 million dollarni tashkil etadi. Shu bilan birga, investitsiyalar hajmining 60-foizini 

mahalliy startaplarga sarmoya kiritilgan xorijiy venchur fondlar tashkil etadi.  

Metodologiya  

LegalTech Venchur sammitining maqsad va vizyonlari  

Sammitning rejalashtirgan loyihalari  

Hamkorlik va investitsion imkoniyatlar  

Sammit o'tkazishning afzalliklari  

Sammit amalga oshirish strategiyasi  

Natija 

So'ngi yillarda Venchur sammiti va investitsiyalari global mavzuga aylanmoqda shuning 

uchun O'zbekistonda venchur sammitini tashkil etish muhim mavzuga aylanadi. Bu barobarida 

quyidagi holatlarni ko'rib chiqishimiz mumkin:  

1. LegalTech Venchur sammitining maqsad va vizyomlari: LegalTech Venchur 

sammiting maqsad va vizyomlariga bir nechta misollar ko’rsatishim mumin misol uchun;  

Innovatsion Yechimlar: Huquq sohasidagi innovatsion yechtimlarni taqdim etish va 

ularga e'tibor qaratish. Hamkorlikni Rivojlantirish: Yuridik va texnologiya sohalaridagi 

mutaxassislar o'rtasida hamkorlikni rivojlantirish. Tarmoqni Kengaytirish: Startaplar, investorlar 

va yuridik firmalar o'rtasida tarmoqni kengaytirish imkoniyatlarini yaratish. Ma'lumot 

Almashish: Huquqiy texnologiyalar sohasidagi eng so'nggi tendensiyalar va yangiliklar haqida 

ma'lumot almashish. Investitsiya Imkoniyatlari: Investitsiya imkoniyatlarini aniqlash va yuridik 

texnologiyalar startaplarini moliyalashtirish. 

Yuridik Soha Raqamlashtirilishi: Yuridik sohani raqamli transformatsiya qilish va yanada 

samarali qilish.  
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Adolatli Huquqiy Xizmatlar: Yuridik xizmatlarga kirishni osonlashtirish va adolatli 

huquqiy xizmatlar taqdim etish. Texnologiya Va Huquqning Integratsiyasi: Huquqiy 

texnologiyalar va an'anaviy huquqiy xizmatlar o'rtasida integratsiyani kuchaytirish. Kelajakni 

Qayta Tashkil Etish: Kelajakda huquq sohasining rivojlanishiga ta'sir ko'rsatish va yangi 

standartlar o'rnatish. Global Hamkorlik: Boshqa mamlakatlardagi yuridik texnologiyalar bilan 

global hamkorlikni mustahkamlash. Bu maqsad va vizyonlar asosan huquqiy xizmatlarni yanada 

samarali, qulay va zamonaviy qilishga qaratilgan. Shu barobarida LegalTech sohasida venchur 

sammitining moliyalashtirishi O’zbekistonda huquq sohasini tubdan o’zgartishi shuningdek 

yaqin 5 yillik ichida bizda xam huquq sohasida yuqori texnologiyalarga asoslangan sun’iy 

intelekt va shu kabi texnologiyalar huquqshunoslar faoliyatini bir qancha qiyinchiliklarga yechim 

topishiga ishonaman. Shuningdek venchur sammitini tashkiletishda bir nechta asosiy 

maqsadlarni sanab o’tsam.  

1. Mahalliy startaplarni rivojantishda: venchur sammiti mahalliy startaplar uchun yangi 

imkoniyatlar yaratiladi. Yangi texnologiya va biznes modellarini rivojlantirish uchun venchur 

kapitalining mavjudligi ularga yordam beradi.  

2. Xorijiy investitsiyalarni jalb qilish: sammit xalqaro investorlar va venchur kapital 

fondlarini O’zbekistonga jalb qilish uchun imkoniyatlar yaratadi. Bu orqali mamlakatga 

innovatsion g’oyalar va kapital kirib kelishini osonlashtiradi.  

3. Networking va hamkorlik: Sammit tadbirkorlar, investorlar va innovatorlar uchun 

tarmoq yaratishga imkon beradi. Bu esa o’zaro hamkorlik va g ‘oyalar almashinuvi orqali yangi 

loyihalar yaratishga turtki bo’ladi.  

4. Ekotizmni rivojlantirish: Sammit venchur kapital bozori, texnologiyala startaplarni va 

tadbirkorlik ekotizimni rivojlantirish uchun yordam beradi. O’zbekiston innovatsion 

infratuzilmani rivojlantirish jarayoniga qo’shimcha turtki bo’ladi.  

5. Ta’lim va rivojlantirish: Bunday tadbirlar orqali mahalliy tadbirkorlar va startap 

asoschilari uchun treninglar va tajriba almashish imkoniyatini yaratadi. Venchur 

kapital,investorlar bilan ishlash va biznes reja tuzish bo’yicha bilimlar ortadi.  

6. Yangi ish o’rinlari yaralishi: Venchur kapita va startaplar rivoji orqali yangi ish 

o’rinlari yaratiladi. Bu esa umumiy iqtisodiyot rivojlanishiga ijobiy ta’sir ko’rsatadi.  

2. Sammitning rejalashtirgan loyihalari: Bilamizki venchur sammiti so’ngi yillarda 

yurtimiz hududida bir nechta loyihalarni amalga oshirmoqda bu loyihalarning tashkil topishida 

muhtaram prezidentimizning farmoni katta yordam berdi desak xato bo’lmaydi.  
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Farmon 16.10.2024 sanasida qabul qilingan shuningdek xozirda farmon ijrosini taminlash 

ishlari amalga oshirilmoqda. shu hususida Vazirlar mahkamasining 2020-yilning 3-noyabr 

sanasidagi 684 sonli qaroriga muvofiq bir nechta muhim loyihalar amalga oshirildi. Shuningdek 

loyihalardan birini olsak bu O’zbekiston hukumati qarori bilan UzVC 2020-yilda tashkil topdi.  

Fondning boshlang’ich ustav kapitali 15 milliard so’m miqdorida beldigandi. Ushbu 

raundda mahalliy “biznes angeli” Bahrom Abduqodirov ham ishtirok etdi. 2019-yilda esa TASS 

Vision startapi sun’iy intellektdan foydalangan holda vediotahlil texnologiyasini taqdim etdi.  

Shuningdek yurtimizda venchur sammitining turli xil loyihalarni amalga oshirishini 

ko’rishimz mumkin misol uchun: Toshkent Startap Sammiti bu sammit xar yili o’tqaziladi va 

startaplar investorlar va innovatsiyalar uchun platforma vazifasini bajarish uchun xizmat qiladi, 

TechCrunch Xalqaro darajadagi tadbirlar ham bo’lishi mumkin ular startaplar va investorlar 

uchun keng imkoniyatlar yaratadi.Shuningdek bu kabi startap loyihalar va sammitlarni qaysi 

tashkilotlar tashkil etishi xaqida qisqa malumot berib o’tsam.1. O’zbekiston Respublikasi 

Innovatsion Rivojlanish Vazirligi, 2. O’zbekiston Startap Assotsiatsiyasi 3. Xalqaro tashkilotlar 

va shu kabi tashkillotlarni ko’rsatishim mumkin.  

3. Hamkorlik va Investitsion imkoniyatlar: Moliyalashtirishning venchur kapital usuli 

so’ngi yillrda keskin o’zgarishlarga duch keldi. Hozirgi vaqtga kelib venchur kapitali 

to’g’risidagi qonunlarni qabul qiladigan mamalakatlar soni kundan-kunga ortib bormoqda.  

Tabiiyki, kichik korxona va tashkilotlarning an’anaviy moliya manbalari cheklangani 

tufayli ular uchun venchur kapital moliyalashtirishning asosiy manbasi hisoblanadi.IT Parking 

venchur fondi iqtidorli yosh tadbirkorlarni qo’llab quvvatlash va ukarning nisbatan yosh bo’lgan 

biznesini mustahkamlash uchun zarur bo’lgan moliya manbai bilan ta’minlashni maqsad qilgan 

IT Parking venchur jamg’armasi jamiyatga innovatsion yechim olib keluvchi va mamlakatning 

eksport salohiyatini oshiruvchi venchur kapitali asosida tashkil topgan dastlabgi loyihalardan 

biridir.  

O’zbekistonda venchur sammitini tashkil etish startap va innovatsiyalar uchun katta turtki 

bo’lishi mumkin, mamlakatning global texnologiya bozoridagi mavqeini oshirishi mumkin.  

Venchur sammitida ishtirok etadigan xalqaro kompaniyalar odatda texnologiya, 

investitsiyalar, energiya, moliya va boshqa sohalardagi yetakchi firmalardan iborat bo‘ladi.  

Ushbu kompaniyalar orasida quyidagilar bo‘lishi mumkin:  

1. Texnologiya kompaniyalari: Google, Microsoft, IBM, Amazon kabi kompaniyalar 

yangi texnologiyalar va innovatsiyalarni taqdim etish uchun ishtirok etishi mumkin.  
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2. Investitsiya fondlari: BlackRock, Sequoia Capital, Andreessen Horowitz kabi global 

investitsiya fondlari yangi imkoniyatlar va startaplar bilan tanishish uchun sammitda bo‘lishi 

kutiladi.  

3. Energiya kompaniyalari: Shell, BP, Total kabi qayta tiklanadigan energiya va an’anaviy 

energiya sohasidagi yetakchi kompaniyalar ham ishtirok etishi mumkin.  

4. Moliyaviy institutlar: Jahon banki, Xalqaro valyuta jamg‘armasi kabi tashkilotlar 

iqtisodiy rivojlanish va investitsiyalarni qo‘llab-quvvatlash maqsadida ham sammitda bo‘lishi 

mumkin.  

5. Startaplar va innovatsion firmalar: O‘zbekiston va boshqa mamlakatlardan kelgan 

yangi startaplar va innovatsion kompaniyalar ham sammitda o‘z g‘oyalarini taqdim etishi 

mumkin.  

Shu qatorida O’zbekiston xozirda bir qancha venchur kapitalining turli sohalarini o’z 

hududida amalga oshirmoqda bu kabi kapitalning asosiy qismini asosan texnologiya IT, qayta 

tiklanadigan energiya moliyaviy texnologiya kabilaridir aniqroq qilib aytadigan bo’lsak.  

1. Texnologiya va IT: Mobil ilovalar, dasturiy ta’minot ishlab chiqish va sun’iy intellekt 

sohalarida ko‘plab startaplar faoliyat yuritmoqda. Ular raqamli xizmatlar va yechimlar taklif 

etishmoqda.  

2. Qayta tiklanadigan energiya: Energiya samaradorligini oshirish va qayta tiklanadigan 

energiya manbalarini rivojlantirishga qaratilgan startaplar paydo bo‘lmoqda.  

3. Agrotexnologiya: Qishloq xo‘jaligini raqamlashtirish, samaradorligini oshirish va 

ekinlarni parvarish qilishda innovatsion yechimlar taklif qiluvchi startaplar ko‘paymoqda.  

4. E-tijorat: Onlayn savdo va xizmatlar sohasida faoliyat yurituvchi startaplar, shu 

jumladan e-tijorat platformalari va logistika xizmatlari taklif qiladigan kompaniyalar mavjud.  

5. Sog‘liqni saqlash: Tibbiy xizmatlar va telemeditsina sohasida innovatsion yechimlar 

ishlab chiqayotgan startaplar mavjud.  

6. Ta'lim: Online ta’lim va ta’lim texnologiyalari sohasida yangi platformalar va 

xizmatlar ishlab chiqayotgan startaplar faoliyat yuritmoqda. 7. Moliyaviy texnologiyalar 

(FinTech): Moliyaviy xizmatlar va raqamli to‘lov tizimlari bo‘yicha yangi startaplar 

ko‘paymoqda.  

8. Transport va logistika: Transport xizmatlari va logistika yechimlarini taklif qiluvchi 

startaplar ham faoliyat ko‘rsatmoqda.  



ISSN: 

2181-3906 

2025 

                                                                    International scientific journal 

                                      «MODERN SCIENCE АND RESEARCH» 
                                                         VOLUME 4 / ISSUE 4 / UIF:8.2 / MODERNSCIENCE.UZ 

 

 

      1576 

 

Bu sohalar O‘zbekiston iqtisodiyotining rivojlanishida muhim rol o‘ynaydi va startaplar 

innovatsion g‘oyalar orqali bu jarayonda faol ishtirok etmoqda. Shu barobarida LegalTech 

sohasida o’z faoliyatini boshlaganiga ko’p bo’lmagan bo’lsa xam ko’plab yutuqlarga erishgan, 

venchur kapitali LegalTech sohasida 2017- yildan boshlab investitsiyalar kirgizishni boshlagan.  

Bu esa O‘zbekiston hukumati va xalqaro tashkilotlar, masalan, Jahon banki va Xalqaro 

valyuta jamg‘armasi, raqamli iqtisodiyot va innovatsiyalarni qo‘llab-quvvatlash uchun turli 

dasturlarni amalga oshirdilar. Bu esa legal tech startaplariga investitsiya jalb qilish 

imkoniyatlarini oshirdi.Yuridik texnologiyalarni joriy etish.O‘zbekistonlik yuridik firmalar va 

startaplar yuridik xizmatlarni avtomatlashtirish va raqamlashtirishga qaratilgan yechimlarni 

ishlab chiqish bilan shug‘ullana boshladi.Tadbirlar va konferensiyalarLegal tech sohasidagi 

innovatsiyalar va investitsiyalarni rag‘batlantirish maqsadida turli tadbirlar, sammitlar va 

konferensiyalar o‘tkazilishi legal tech sohasida venchur kapitalining rivojlanishiga yordam berdi.  

Hozirgi kunda O‘zbekistonda legal tech sohasida faoliyat. yuritayotgan startaplar va 

ularning venchur kapitali tomonidan qo‘llab-quvvatlanishi tobora ko‘proq e’tibor qozonmoqda. 

Bu jarayon kelajakda yanada rivojlanishi kutilmoqda, chunki yuridik xizmatlarga bo‘lgan talab 

va innovatsion yechimlarga ehtiyoj oshib bormoqda.  

4.Sammit o’tkazish afzalliklari: Albatta xozirgi iqtisodiyot davrida kapital davlatlar 

uchun muhim rol o’ynaydi shu qatorida O’zbekiston ham mamlakat kapitalini rivojlantirish 

maqsadida xozirgi kunda global sanalgan venchur kapitalini mamlakat hududiga olib kirmoqda 

shu hususida venchur sammitini tashkil etish mamlakat xayotida o’ta muhim rol o’ynaydi. 

O’zbekiston venchur sammitini o’tkazishda bir qator afzalliklarga ega bo’ladi. Ushbu afzalliklar 

mamlakat iqtisodiyoti va innovatsion rivojlanishiga sezilarli hissa qo’shishi mumkin:  

1. Mahalliy Startaplar Uchun Yangi Imkoniyatlar: Sammit O’zbekistondagi startaplar 

uchun yangi investitsiya imkoniyatlari yaratadi. Venchur kapitali orqali startaplar o’z loyihalarini 

kengaytirish va rivojlantirish imkoniga ega bo’ladi.  

2. Xorijiy Investitsiyalarni Jalb Qilish: Venchur sammit orqali xalqaro investorlar va 

venchur fondlari O’zbekistonga qiziqish bildiradi. Bu mamlakatga moliyaviy resurslar jalb qilish 

va iqtisodiy o’sishga turtki beradi.  

3. Texnologik Rivojlanish Va Innovatsiyalar: Venchur sammit texnologik rivojlanishga 

yo’naltirilgan startaplar va loyihalarni rag’batlantiradi. Bu yangi texnologiyalarni mamlakatga 

olib kirish va mahalliy innovatsiyalarni rivojlantirishga yordam beradi.  
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4. Tadbirkorlik Madaniyatini Mustahkamlash: Sammit mahalliy yoshlar va tadbirkorlar 

uchun tarmoq yaratishga, tajriba almashishga va global tendensiyalarni o’rganishga imkon 

beradi. Bu esa tadbirkorlik madaniyatini kuchaytiradi va innovatsion fikrlashni rivojlantiradi.  

5. Yangi Ish O’rinlari Yaralishi: Venchur investitsiyalar orqali startaplar o’sib, kengayishi 

mumkin, bu esa yangi ish o’rinlari yaratilishiga va iqtisodiyotni barqarorlashtirishga xizmat 

qiladi.  

6. Mamlakat Obro’sini Oshirish: O’zbekistonda venchur sammit o’tkazilishi xalqaro 

hamjamiyatda mamlakatni texnologiya va innovatsiyalar bo’yicha rivojlanayotgan markaz 

sifatida tanitadi. Bu esa xalqaro maydonda O’zbekistonning obro’sini oshirishga yordam beradi.  

7. Innovatsion Ekotizim Yaratish: Venchur sammiti orqali inkubatorlar, akseleratorlar, 

texnoparklar va boshqa infratuzilma rivojlanishiga turtki beriladi. Bu startaplar uchun qulay 

ekotizim yaratib, innovatsiyalar uchun keng yo’l ochadi.  

8. Xalqaro Hamkorlikni Rivojlantirish: Sammit O’zbekiston va boshqa davlatlar o’rtasida 

iqtisodiy va texnologik hamkorlikni mustahkamlaydi. Xalqaro sherikliklar orqali yangi g’oyalar, 

bilimlar va tajribalar mamlakatga kirib keladi.  

9. Mahalliy Innovatsiyalar Va Ijtimoiy Loyihalar: Sammit ijtimoiy muammolarni hal 

etishga qaratilgan startaplarni ham qo’llab-quvvatlaydi. Bu ta’lim, sog’liqni saqlash, ekologiya 

kabi sohalarda yangi yechimlar yaratishga yordam beradi.O’zbekiston venchur sammitini 

o’tkazish orqali xalqaro texnologik tendensiyalar bilan uyg’unlashib, iqtisodiy va ijtimoiy 

rivojlanish yo’lida muhim qadam tashlaydi.  

5.Sammit amalga oshirish strategiyasi: O’zbekistonda venchur sammitini amalga 

oshirish o’z navbatida bir nechta muhim qismlarni o’z ichiga oladi dastlab sammit maqsadini 

belgilab olishimiz zarur. Tabiiyki sammitning asosiy maqsadi huquqiy texnologiyalarni 

rivojlantirishga qaratilgan shuningdek shu maqsad yo’lida birlashuvchi auditoriyani jalb qilish 

juda muhim rol tutadi. Demak bizda savol tug’iladi auditoriyani asosini kimlar tashkil etadi ? 

1.Legal tech sohasiga qiziqish bildirayotgan investorlar 2.Tadbirkorlar va Startaplar, mahalliy v 

xorijiy legal tech startaplari 3.Huquqshunos va advokatlar, albatta tashkil etilayotgan sammit 

huquq sohasini tubdan o’zgartirishga qaratilgan ekan huqushunoslar chetda qolib ketishmaydi va 

so’ngi 4-chi auditoriya azolari deb hukumat vakillarini olsak xato bo’lmaydi, bular asosan 

kimlar?  

Adliya, iqtisodiyot va raqamlashtirish vazirliklari va boshqa davlat tashkilotlari. 3. 

Hamkorlar va homiylarni jalb qilish.  
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Mahalliy va xalqaro hamkorlar: Adliya vazirligi, O‘zbekiston Texnologiya Parki, 

O‘zbekiston Advokatlar Assotsiatsiyasi, xalqaro tashkilotlar (masalan, UNDP, USAID), yirik 

texnologiya kompaniyalari. Homiylar: Yuridik texnologiyalar bo‘yicha yetakchi kompaniyalar, 

texnologiya gigantlari va venchur fondlar. Keyingi vazifa esa marketing va targ’ibot ishlarini 

amalga oshirish bo’ladi, keyingi qadam bu moliyalashtirish manbalarini aniqlashdan iborat va 

nihoyat natijalarni baholash bilan yakunlanadi. O'zbekistonda legal tech sohasida venchur 

sammitni tashkil qilish innovatsion huquqiy yechimlarni rivojlantirish va mamlakatni 

mintaqadagi yuridik texnologiyalar markaziga aylantirish uchun katta imkoniyatdir.  

Muhokama: 

O‘zbekistonda LegalTech, ya’ni huquq texnologiyalari bo‘yicha xalqaro venchur 

sammitini tashkil etish mamlakat uchun innovatsion sohani rivojlantirish, xorijiy investitsiyalarni 

jalb qilish va huquqiy tizimni modernizatsiya qilish yo‘lida katta ahamiyatga ega bo‘ladi. Quyida 

ushbu sammitni tashkil qilishning asosiy jihatlari va afzalliklari muhokama qilinadi.  

1. LegalTech sohasini rivojlantirishga bo‘lgan ehtiyoj Raqamli transformatsiya 

jarayonlari yuridik xizmatlarni avtomatlashtirish va optimallashtirishni taqozo etmoqda.  

O‘zbekistonda LegalTech sohasini rivojlantirish orqali sud, notariat va advokatlik 

tizimlarini raqamlashtirish, shuningdek, huquqiy xizmatlarni soddalashtirish va ularning 

tezkorligini oshirish mumkin. Sammit ushbu sohaga qiziqish va bilimlarni kengaytirib, 

O‘zbekistonda LegalTech startaplari uchun qulay muhit yaratadi.  

2. Xorijiy investitsiyalarni jalb qilish va startaplarni qo‘llab-quvvatlash Venchur 

sammitlari odatda innovatsion loyihalarni moliyaviy qo‘llab quvvatlash imkoniyatlarini keltirib 

chiqaradi. Xalqaro investorlar va venchur fondlarini jalb qilish orqali O‘zbekistondagi LegalTech 

startaplar uchun yangi imkoniyatlar yaratiladi. Sammit davomida mahalliy startaplar o‘z 

loyihalarini taqdim etib, mablag‘ jalb qilish va xorijiy sheriklar bilan hamkorlik qilish 

imkoniyatiga ega bo‘ladilar.  

3. Huquqiy xizmatlarning sifatini oshirish LegalTech texnologiyalari yordamida yuridik 

xizmatlarning sifatini oshirish va ularni xalq uchun yanada oson va tezkor qilish mumkin. 

Masalan, sun’iy intellekt yordamida hujjatlarni avtomatlashtirish, elektron sud tizimlari, 

blokcheyn asosidagi aqlli shartnomalar va huquqiy maslahat berish uchun chatbotlardan 

foydalanish huquqiy tizim samaradorligini oshiradi. Bunday texnologiyalarni joriy etish 

mamlakatda huquqiy xizmatlar bo‘yicha innovatsion yondashuvlarni keltirib chiqaradi.  
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4. O‘zbekistonda texnologik infratuzilmani rivojlantirish LegalTech samarali ishlashi 

uchun raqamli infratuzilma talab qilinadi. Bu jarayonda sun’iy intellekt, mashina o‘qitish, 

blokcheyn va bulutli texnologiyalarni qo‘llash zarur. Venchur sammiti davomida infratuzilmani 

takomillashtirish va texnologik innovatsiyalarni tezroq joriy qilish bo‘yicha muhim kelishuvlar, 

hamkorlik bitimlari amalga oshirilishi mumkin.  

5. Xalqaro tajribani o‘rganish va mahalliylashtirish Xalqaro sammit huquq 

texnologiyalari sohasida xalqaro tajriba va yetakchi texnologiyalarni o‘rganish uchun imkoniyat 

yaratadi. Sammitda dunyoning turli davlatlaridan LegalTech bo‘yicha ekspertlar ishtirok etadi, 

ular soha rivoji, qiyinchiliklar va muvaffaqiyatli tajribalar haqida ma’lumot beradi. Shu orqali 

O‘zbekiston yangi texnologik yechimlarni mahalliy sharoitga moslashtirish imkoniyatiga ega 

bo‘ladi.  

6. Ta’lim va huquqiy kadrlarni tayyorlash LegalTech sohasi uchun yangi avlod 

huquqshunos mutaxassislarni tayyorlash muhim ahamiyatga ega. Sammit doirasida treninglar, 

mahorat darslari va amaliy seminarlar o‘tkazish orqali yoshlarga yangi texnologiyalar va 

LegalTech yechimlari haqida bilim beriladi. Bu jarayon huquqiy kadrlar salohiyatini oshirib, 

yuridik sohada zamonaviy bilimlarga ega mutaxassislarni tayyorlashni tezlashtiradi.  

7. Mintaqaviy markaz sifatida O‘zbekistonning nufuzini oshirish Xalqaro LegalTech 

venchur sammitini o‘tkazish orqali O‘zbekiston Markaziy Osiyo mintaqasida yuridik 

texnologiyalar bo‘yicha innovatsion markaz sifatida nufuz qozonishi mumkin. Bu mintaqaviy va 

xalqaro miqyosda O‘zbekistonni texnologik rivojlanish yo‘lida muhim qadam tashlayotgan 

davlat sifatida taniladi. 

 O‘zbekistonda hozircha faqat LegalTech sohasiga maxsus yo‘naltirilgan venchur kapital 

fondlari soni cheklangan bo‘lsa-da, mintaqadagi texnologik startaplarga qiziqish ortib bormoqda.  

Quyida ushbu sohada faoliyat yuritishi mumkin bo‘lgan ba’zi xalqaro venchur kapital 

tashkilotlari keltirilgan: 

1.The LegalTech Fund– AQShda joylashgan bu fond global miqyosda huquqiy xizmatlar 

sohasidagi innovatsion startaplarni qo‘llab-quvvatlaydi. Ular avtomatlashtirish, sun’iy intellekt 

va raqamli huquqiy xizmatlarga qaratilgan loyihalarga sarmoya kiritadi. Fond yuridik xizmatlarni 

arzonroq va qulayroq qilishga yordam beruvchi texnologiyalarni rivojlantirishni maqsad qilgan. 

2. 500 Startups– Ushbu xalqaro venchur fondi rivojlanayotgan bozorlar uchun, shu 

jumladan Markaziy Osiyo uchun dastlabki bosqichdagi startaplarni qo‘llab-quvvatlaydi.  
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500 Startups keng turdagi texnologik innovatsiyalarni, shu jumladan huquqiy 

texnologiyalarni ham o‘z ichiga olishi mumkin bo‘lgan loyihalarga qiziqish bildiradi .  

3. Inovasia Capital– Osiyoda va rivojlanayotgan bozorlar bo‘ylab faoliyat yurituvchi bu 

fond Markaziy Osiyo texnologik sektori, jumladan, raqamli transformatsiya imkoniyatlariga 

sarmoya kiritishga qiziqmoqda. Ular texnologik infratuzilmani yaxshilashga va turli sohalarda 

innovatsion loyihalarni qo‘llab-quvvatlashga yordam beradi.  

Xulosa  

O‘zbekistonda xalqaro raqamli huquq texnologiyalari venchur sammitini tashkil etish 

mamlakat uchun strategik ahamiyatga ega. Bu tadbir mamlakatda legal tech sohasini 

rivojlantirish, huquqiy xizmatlarni raqamlashtirish va innovatsion yondashuvlarni qo‘llash 

imkoniyatini oshiradi.  

Sammit mahalliy startaplar va tadbirkorlarga xalqaro hamjamiyat bilan tarmoq yaratish 

va xorijiy investitsiyalarni jalb qilishda yordam beradi. Shuningdek, davlat idoralari, advokatlar, 

tadbirkorlar va xalqaro investorlar o‘rtasida hamkorlikni mustahkamlaydi, bu esa mamlakatda 

yuridik texnologiyalarning ommalashishiga turtki bo‘ladi.  

Ushbu sammit orqali O‘zbekiston global texnologik tendensiyalar bilan 

integratsiyalashib, texnologiya va innovatsiya sohasidagi salohiyatini oshiradi. Bunday tadbirlar 

mamlakatda huquqiy jarayonlarni yanada shaffof, tezkor va samarali qilishga yordam beradi, bu 

esa iqtisodiy rivojlanish va xalqaro maydonda mamlakat nufuzining oshishiga xizmat qiladi. 
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